



## ТОО "ЗОЛОТЫЕ ВОРОТА"

Адрес: 050028, г. Алматы, ул. Балкадиша, 25  
 Контакты: 8 771 266 06 10 Баглан, 8 771 266 06 15 Елена  
 8 771 266 06 18 Екатерина, 8 771 266 06 17 Айгерим  
 8 (727) 385-17-82 офис  
 E-mail: zoloto-vorota@mail.ru  
 сайт: www.zvt.kz



### ПРОДАЖА СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ ПРАЙС- ЛИСТ

#### ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА (РОССИЯ)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	кол-во м2/упак.	цена в тенге/м2	цена в тг/упак.
1	ISOVER Профи (4100*1220*100) <b>НОВИНКА</b>	5	2000	<b>10000</b>
2	ISOVER Шумка (1000*610*50)	6,1	1311	<b>8000</b>
3	ISOVER Тёплые Стены Стронг (1000*610*50)	6,1	1393	<b>8500</b>
4	ISOVER Тёплые Стены Стронг (1000*610*100)	3,05	2787	<b>8500</b>
5	ISOVER Тёплая Крыша Стронг (4000*1220*150)	4,88	2869	<b>14000</b>
6	ISOVER Тёплый дом (50*1220*5490*2)	13,4	634	<b>8500</b>
7	ISOVER Тёплый Дом плита (1170*610*100)	5	1800	<b>9000</b>
8	ISOVER Тёплый Дом плита (1170*610*50)	10	900	<b>9000</b>
9	ISOVER Sauna 50-1200x12500 (с фольгой)	15	1267	<b>19000</b>
10	ISOROC Супер Тёплый (1000*610*50)	6,1	1721	<b>10500</b>

#### МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "BEST ИЗОЛЯЦИЯ" (г. ТАЛДЫКОРГАН)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2/ м3/упак.	Цена в тенге/упак.	Цена за 1 Куб. м
1	П-35 (1000x500x <u>50</u> )	4м2/ 0,2 м3	4 200	<b>21 000</b>
2	П-35 (1000x500x <u>100</u> )	2 м2/ 0,2 м3	4 200	<b>21 000</b>
3	П-50 (1000x500x <u>50</u> )	4 м2/ 0,2 м3	5 100	<b>25 500</b>
4	П-50 (1000x500x <u>100</u> )	2 м2/ 0,2 м3	5 100	<b>25 500</b>
5	П-75(60) (1000x500x <u>50</u> )	4 м2/ 0,2 м3	5 700	<b>28 500</b>
6	П-75(65) (1000x500x <u>50</u> )	4 м2/ 0,2 м3	5 900	<b>29 500</b>
7	П-75(1000x500x <u>50</u> )	4 м2/ 0,2 м3	6 500	<b>32 500</b>

**МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "ISOVER" (г. Челябинск)**

1	<b>ИЗОВЕР КАРКАСНЫЙ ДОМ (1000*600*50/100) (плотность 24-28)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	5 900	<b>24 584</b>
2	<b>ИЗОВЕР МАСТЕР ТЕПЛЫХ КРЫШ (1000*600*50/100) (плотность 30)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	6 000	<b>25 000</b>
3	<b>ИЗОВЕР МАСТЕР ТЕПЛЫХ СТЕН (1000*600*50/100) (плотность 42)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	6 500	<b>27 084</b>
4	<b>ИЗОВЕР МАСТЕР АКУСТИКИ (1000*600*50/100) (плотность 37)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	6 400	<b>26 667</b>
5	<b>ИЗОВЕР ОПТИМАЛ (1000*600*50/100) (плотность 35)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	6 000	<b>25 000</b>
6	<b>ИЗОВЕР СТАНДАРТ (1000*600*50/100) (плотность 45)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	6 500	<b>27 084</b>
7	<b>ИЗОВЕР ФАСАД МАСТЕР (1000*600*50/100) (плотность 80-110)</b>	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	10 500	<b>58 334</b>
8	<b>ИЗОВЕР ФАСАД (1000*600*50/100) (плотность 120-140)</b>	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	11 500	<b>63 889</b>
9	<b>ИЗОВЕР ВЕНТИ ОПТИМАЛ (1000*600*50/100) (плотность 65-85)</b>	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	8 000	<b>44 445</b>
10	<b>ИЗОВЕР ВЕНТИ (1000*600*50/100) (плотность 75-100)</b>	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	8 600	<b>47 777</b>
11	<b>ИЗОВЕР РУФ Н ОптимаЛ (1000*600*50/100) (плотность 85-115)</b>	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	9 900	<b>55 000</b>
12	<b>ИЗОВЕР РУФ В ОптимаЛ (1000*600*30-50) (плотность 160-170)</b>	под заказ		<b>80 000</b>
13	<b>ИЗОВЕР РУФ (1000*600*50/100) (плотность 135)</b>	2,4 м2/1,2 м2/ 0,12м3	7 800	<b>65 000</b>
14	<b>П-75(35) (1000*600*50/100) (плотность 35)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	6 000	<b>25 000</b>
15	<b>П-75(55) (1000*600*50/100) (плотность 55)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	8 500	<b>35 417</b>
16	<b>П-125(82) (1000*600*50/100) (плотность 82)</b>	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	11 500	<b>47 917</b>
17	<b>П-125(120) (1000*600*50/100) (плотность 120)</b>	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	11 000	<b>61 111</b>
18	<b>П-175(130) (1000*600*50/100) (плотность 130)</b>	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	11 500	<b>63 889</b>

**МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "IZOWOOL" (Киргизия)**

№	Наименование	Норма упаковки	Цена за 1 упаковку	Цена за 1 Куб. м
1	IZOWOOL Стандарт 50 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	4 680	<b>26 000</b>
2	IZOWOOL Стандарт 60 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	5 490	<b>30 500</b>
3	IZOWOOL Вент-Фасад 70 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	6 210	<b>34 500</b>
4	IZOWOOL Вент-Фасад 80 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	7 020	<b>39 000</b>
5	IZOWOOL Вент-Фасад 90 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	7 740	<b>43 000</b>
6	IZOWOOL ЭкоФасадСтандарт 100 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	8 550	<b>47 500</b>
7	IZOWOOL ЭкоФасад-Оптима 110 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	9 180	<b>51 000</b>
8	IZOWOOL ЭкоФасад-Декор 120 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	9 900	<b>55 000</b>
9	IZOWOOL ЭкоФасад-Декор Оптима 130 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	10 620	<b>59 000</b>
10	IZOWOOL ЭкоФасадПроф 140 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	11 340	<b>63 000</b>

**Ветро-влажозащитные пленки (РОССИЯ)**

1	Extraizol A	60 м2	125	<b>7500</b>
2	Спанлайт АМ	60 м2	242	<b>14500</b>
3	Goodizol A	50 м2	84	<b>4200</b>

**Паро-гидроизоляционные пленки (РОССИЯ)**

1	Extraizol B	60 м2	110	<b>6600</b>
2	Goodizol B	50 м2	80	<b>4000</b>
3	Neospan D	60 м2	125	<b>7500</b>
4	Гидроспан С	60 м2	125	<b>7500</b>
5	Пленка полиэтиленовая армированная	40 м2	140	<b>5600</b>

**Отражающие гидро-пароизоляционные пленки (РОССИЯ)**

1	Изоспан FB	35 м2	260	<b>9100</b>
2	Chesco S	20 м2	275	<b>5500</b>

**Соединительные ленты и скотч**

1	Металлизированная клейкая лента 50 мм	50 п. м	<b>1200</b>	
2	Алюминиевая клейкая лента 50 мм	25 п. м	<b>1400</b>	
3	Лента клейкая техническая армированная серая 50 мм	25 п. м	<b>1700</b>	
4	Двусторонняя лента на основе полипропилена 19 мм*25 м	25 п. м	<b>900</b>	
5	HAUSER лента маскировочная белая 30 мм	40 п. м	<b>550</b>	
6	HAUSER лента маскировочная белая 38 мм	40 п. м	<b>700</b>	
7	HAUSER лента маскировочная белая 48 мм	40 п. м	<b>900</b>	
8	ТУТАН лента уплотнительная (10x10)	10 п. м	<b>6000</b>	
9	ТУТАН лента уплотнительная (10x15)	10 п. м	<b>9000</b>	
10	Упаковочный скотч 43*48*250	250 п. м	<b>1300</b>	

**ЭКСТРУДИРОВАННЫЙ ПЕНОПОЛИСТИРОЛ "ПЕНОПЛЭКС" (КАЗАХСТАН)**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	уп/м3	уп/м2	цена за куб. м	цена тг/ уп
1	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* <b>100</b> )	0,2772	2,772	<b>46 537</b>	<b>12 900</b>
2	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* <b>20</b> )	0,278	13,86	<b>44 245</b>	<b>12 300</b>
3	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* <b>30</b> )	0,2704	9	<b>44 379</b>	<b>12 000</b>
4	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* <b>40</b> )	0,277	6,9	<b>44 404</b>	<b>12 300</b>
5	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* <b>50</b> )	0,2776	5,54	<b>44 308</b>	<b>12 300</b>
6	Плиты Пеноплэкс тип 45 (1200*600* <b>50</b> )	0,576	11,52	<b>под заказ</b>	
7	Плиты Пеноплэкс ГЕО (1185*585* <b>50</b> )	0,2776	5,54	<b>46 830</b>	<b>13 000</b>
8	Плиты Пеноплэкс ГЕО С (1185*585* <b>50</b> )	0,2776	5,54	<b>45 749</b>	<b>12 700</b>

**OSB-3 - ОРИЕНТИРОВАННЫЕ СТРУЖЕЧНЫЕ ПЛИТЫ (Kronospan)**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2 в 1 листе	цена за кв. м	цена тг/лист
1	OSB-3 (2500*1250* <b>6</b> ) Россия НЛК	3,125	<b>нет в наличии</b>	
2	OSB-3 (2500*1250* <b>9</b> )	3,125	1 600	<b>5 000</b>
3	OSB-3 (2500*1250* <b>10</b> )	3,125	2 720	<b>8 500</b>
4	OSB-3 (2500*1250* <b>12</b> )	3,125	3 040	<b>9 500</b>
5	OSB-3 (2500*1250* <b>15</b> )	3,125	3 520	<b>11 000</b>
6	OSB-3 (2500*1250* <b>18</b> )	3,125	4 160	<b>13 000</b>
7	OSB-3 (2500*1250* <b>22</b> )	3,125	<b>нет в наличии</b>	
8	ДСП шлифованная 1 сорт 1830*2500*16	4,575	<b>11 000 тг/ лист</b>	

**ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ г. Самара РОССИЯ**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2	цена в тенге/м2	цена в тг/рулон
1	Рубероид РКП - 300	15	167	<b>2500</b>
2	Пергамин П-250	20	125	<b>2500</b>

**БУХТАРМИНСКИЙ ЦЕМЕНТ МАРКА "HEIDELBERG" (Усть-Каменогорск)**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	кг/уп	Цена за 1 кг	Цена тг/упаковку
1	Цемент Марка 400	50	<b>нет в наличии</b>	
2	Цемент Марка 450	50	44	<b>2200</b>
3	Цемент Марка 500	50	<b>нет в наличии</b>	

**ПОРТЛАНД ЦЕМЕНТ "Alacem"**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	кг/уп	Цена за 1 кг	Цена тг/упаковку
1	Цемент Марка 400	50	38	<b>1900</b>
2	Цемент Марка 500	50	44	<b>2200</b>

**КОМПЛЕКТУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Кол-во в штуке	Цена за единицу	Цена тг/рулон
1	<b>Тytan</b> фасадная сетка <b>145 гр./м2</b>	50 м2	250	<b>12500</b>
2	Дюбель распорный <b>10*70</b>		<b>12 тг</b>	
3	Дюбель распорный <b>10*90</b>		<b>13 тг</b>	
4	Дюбель распорный <b>10*110</b>		<b>14 тг</b>	
5	Дюбель распорный <b>10*120</b>		<b>15 тг</b>	
6	Дюбель распорный <b>10*160</b>		<b>17 тг</b>	
7	<b>ТУТАН</b> пена 65 02	750 мл	<b>3 000</b>	
8	<b>ТУТАН</b> пена STD 02	750 мл	<b>2 750</b>	
9	<b>ТУТАН</b> пена-клей ПРОФ, 60 сек	750 мл	<b>3 850</b>	расход - на 10 м2/баллон
10	<b>ТУТАН</b> пена 65 ПРОФ зимняя	750 мл	<b>3 100</b>	
11	<b>ТУТАН</b> пена STD зимняя	750 мл	<b>2 850</b>	
12	<b>ТУТАН</b> STYRO 753 клей	750мл (голубой)	<b>3 400</b>	расход - на 14 м2/баллон
13	<b>ТУТАН</b> пистолет для пена ECO		<b>5 000</b>	
14	<b>Грунтовка (праймер)</b>	10 литров	<b>2 000</b>	расход - на 50 м2
15	<b>Пенофол</b> подложка фольгированная	30 мм	<b>4 500</b>	35м2
16	<b>Пенофол</b> подложка фольгированная	50 мм	<b>4 500</b>	25 м2

## ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ НАПЛАВЛЯЕМЫЕ МЕМБРАНЫ (РОССИЯ)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Кол-во в рулоне м2	Цена в тг/м2	Цена в тг/рулон
<b>Битумный кровельный гидроизоляционный материал Эконом</b>				
1	Бикрост ХПП	15	<b>850</b>	12 750
2	Бикрост ХКП (серый)	10	<b>1000</b>	10 000
3	Бикрост ТПП	15	<b>1000</b>	15 000
4	Бикрост ТКП (серый)	10	<b>1100</b>	11 000
<b>СБС-модифицированный битумно-полимерный гидроизоляционный материал (срок службы 10 лет)</b>				
1	Биполь ЭПП	15	<b>1350</b>	20 250
2	Биполь ТПП	15	<b>1300</b>	19 500
3	Биполь ТКП (серый)	10	<b>1370</b>	13 700
<b>СБС-модифицированный битумно-полимерный гидроизоляционный материал (срок службы 15-20 лет)</b>				
1	Унифлекс ТПП	10	<b>1650</b>	16 500
2	Унифлекс ТКП(серый)	10	<b>1900</b>	19 000
3	Унифлекс ЭПП	10	<b>1750</b>	17 500
4	Унифлекс ЭКП (серый)	10	<b>1980</b>	19 800
<b>ПРЕМИУМ КЛАСС (срок службы 25-30 лет)</b>				
1	Техноэласт ЭПП	10	<b>2400</b>	24 000
2	Техноэласт ЭКП	10	<b>2625</b>	26 250
3	Техноэласт Мост Б	8	<b>3600 (под заказ) 28 800</b>	
4	Техноэласт Мост С	8	<b>4450 (под заказ) 35600</b>	

## ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАСТИКИ И ПРАЙМЕР (РОССИЯ) Санкт-Петербург

1	Мастика гидроизоляционная	19 кг	<b>579</b>	11 000
2	Праймер битумный	16 кг	<b>750</b>	12 000
3	Профилированная мембрана Изовер ГЕО	40 м2	<b>1500</b>	60 000
4	Профилированная мембрана Black membrane (черная мембрана)	40 м2	<b>780</b>	31 200

## ПВХ Мембрана марки "ПЛАСТФОЙЛ" РОССИЯ

1	<b>Пластфойл Classic 1,2 мм</b>	2100*25000=52,5 м2	<b>6 850</b>	359 625
2	<b>Пластфойл Polar 1,2 мм</b>	2100*25000=52,5 м2	<b>7 000</b>	367 500
3	<b>Пластфойл Polar 1,5 мм</b>	2100*20000=42 м2	<b>8 000</b>	336 000
4	<b>Пластфойл Classic 1,5 мм</b>	2000*25000=42 м2	<b>7 600</b>	319 200
5	<b>Пластфойл Art неармированная</b>	2000*20000=40 м2	<b>8 000</b>	320 000
6	<b>Пластфойл GEO 1,5 мм</b>	2000*20000=40 м2	<b>7 300</b>	292 000
7	<b>Пластфойл GEO 2 мм</b>	2000*20000=40 м2	<b>8 300</b>	332 000
8	<b>Пластфойл ECO 1,2 мм</b>	2100*25000=52,5 м2	<b>6 100</b>	320 250
9	<b>Пластфойл ECO 1,5 мм</b>	2100*20000=42 м2	<b>7 000</b>	294 000
10	<b>Пластфойл LAY 1,5 мм</b>	2000*25000=42 м2	<b>7 000</b>	294 000

## Геотекстильный материал марки "ГЕО Стандарт" (г. Сыктывкар)

1	<b>Полотно нетканное геотекстильное марка 150 гр/ м2</b>	105	250	26 250
2	<b>Полотно нетканное геотекстильное марка 200 гр/ м2</b>	105	310	32 550
3	<b>Полотно нетканное геотекстильное марка 250 гр/ м2</b>	105	360	37 800
4	<b>Полотно нетканное геотекстильное марка 300 гр/ м2</b>	105	420	44 100

**КОМПЛЕКТУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ к ПВХ мембране**

1	Рейка краевая прижимная алюминиевая 3 м		650 тг/п. м
2	Рейка прижимная алюминиевая 3 м		650 тг/п. м
3	СТЭ 2/С - Стальной тарельчатый элемент		50 тг
4	Кровельная шайба DARTS D50		50 тг
5	Кровельный дюбель 120 (ПТЭ)		60 тг
6	Кровельный дюбель 80 (ПТЭ)		50 тг
7	Герметик полиуретановый 600 мл		3 800тг
8	Кровельная воронка ПВХ ROOFstok L 240 D 110		14 000 тг
9	Листоуловитель универсальный "Паук" диаметр 80-125/080-125		3 000 тг
10	Кровельный Дефлектор Д-160		12 000 тг
11	ВФОР Воронка ремонтная кровельная обогреваемая 90*450		38 000 тг
12	ВФР Воронка кровельная ремонтная с обжимным фланцем 90*340		30 000 тг
13	ВБ Воронка кровельная 90*450		8 500 тг
14	ВБ Воронка кровельная 110*450		8 500 тг

# ГИПСОКАРТОН GYPROG РОССИЯ (г. Егорьевск)

№	Наименование	Кол-во м2 в 1 шт	Шт/пал	Цена за 1 шт.	Цена за паллету
1	ГКЛ (GBS) 2500*1200*9,5 мм	3 Кв. м	66	<b>2450</b>	161 700
2	ГКЛ (GBS) 2500*1200*12,5 мм стеновой	3 Кв. м	50	<b>2800</b>	140 000
3	ГКВЛ (GBM) 2500*1200*9,5 влагостойкий	3 Кв. м	66	<b>2750</b>	181 500
4	ГКВЛ (GBM) 2500*1200*12,5 влагостойкий	3 Кв. м	50	<b>3100</b>	155 000
5	GBF 2500x1200x12,5 мм огнестойкий	3 Кв. м	50	<b>3100</b>	155 000
6	Усиленный Гипсокартон Стронг 2500*1200*15 мм	3 Кв. м	46	<b>3700</b>	170 200
7	Усиленный Гипсокартон АкваСтронг 2500*1200*15 мм	3 Кв. м	46	<b>3900</b>	179 400
8	Гипсокартон MFR (огневлагостойкий) 2500x1200x12,5 мм	3 Кв. м	50	<b>3300</b>	165 000
9	Гуррос Стронг Акустик 2500*1200*15 мм	3 Кв. м	46	<b>4500</b>	207 000
10	ГКЛ Мультикомфорт 2500*1200*12,5 мм	3 Кв. м	48	<b>4000</b>	192 000

## НАПРАВЛЯЮЩИЕ И ПРОФИЛЯ к ГКЛ

№	Наименование	Кол-во пог.м в 1 шт.	Цена за шт.	Цена за пог.м
1	ПП Профиль потолочный 60*27 (0,4 мм)	3	<b>1150</b>	383
2	ПН Профиль направляющий 28*27 (0,4 мм)	3	<b>750</b>	250
3	ПС Профиль стеновой 50*50 (0,4 мм)	3	<b>1400</b>	467
4	ПН Профиль направляющий 50*40 (0,4 мм)	3	<b>1200</b>	400
5	ПС Профиль стеновой 75*50 (0,4 мм)	3	<b>1600</b>	533
6	ПН Профиль направляющий 75*40 (0,4 мм)	3	<b>1400</b>	467
7	ПС Профиль стеновой 100*50 (0,4 мм)	3	<b>1850</b>	617
8	ПН Профиль направляющий 100*40 (0,4 мм)	3	<b>1600</b>	533
9	ПП Профиль направляющий 60*27 (0,55 мм)	3	<b>1600</b>	533
10	ПН Профиль направляющий 27*28 (0,55 мм)	3	<b>1100</b>	367
11	ПП Профиль направляющий 27*28 (0,35 мм)	3	<b>670</b>	223
12	ПН Профиль направляющий 60*27 (0,35 мм)	3	<b>1070</b>	357
13	ПП Профиль направляющий 27*28 (0,6мм)	3	<b>1150</b>	383
14	ПН Профиль направляющий 60*27 (0,6 мм)	3	<b>1750</b>	583
15	Подвес прямой Премиум (Директор)	-	-	-

**Сухие строительные смеси WEBER**

<b>№</b>	<b>Наименование</b>	<b>Вес</b>	<b>Кол-во в палл.</b>	<b>Цена за 1 упак.</b>	<b>Цена за паллету</b>
1	Гипсовая штукатурка WEBER Vetonit Profi Gyps	30 кг	40	<b>1 900</b>	76 000
<b>Сухие строительные смеси ТУТАН</b>					
1	Штукатурка гипсовая для р/м нанесения PERLIT	25 кг	40	<b>1 700</b>	68 000
2	Штукатурка цементная GREY BS33	25 кг	40	<b>1 500</b>	60 000
3	Шпаклевка гипсовая GLADZ	25 кг	40	<b>2 800</b>	112 000
4	Шпаклевка полимерная финишная FINAL	25 кг	40	<b>3 200</b>	128 000
5	Клей плиточный STANDART TS 51	25 кг	40	<b>1 500</b>	60 000
6	Клей плиточный GRESS TS 52	25 кг	40	<b>1 800</b>	72 000
7	Клей эластичный для плитки FLEX	25 кг	40	<b>2 100</b>	84 000
8	Клей высокоэластичный для плитки SUPER FLEX	25 кг	40	<b>3 200</b>	128 000
9	Клей для газоблоков STRONG	25 кг	40	<b>1 500</b>	60 000
<b>Сухие строительные смеси "RELMAX"</b>					
1	Фасадная шпатлевка "Чистовик F"	25 кг	60	<b>1 800</b>	108 000
2	Шпатлевка финишная "Чистовик"	25 кг	60	<b>1 600</b>	96 000
3	Шпатлевка финишная "Чистовик плюс" 2 в 1	25 кг	60	<b>1 600</b>	96 000
4	Штукатурка для теплоизоляции	25 кг	60	<b>1 500</b>	90 000
5	Жаростойкий Усиленный Клей	25 кг	60	<b>1 800</b>	108 000
6	Клей для газоблоков и пеноблоков	25 кг	60	<b>1 200</b>	72 000
7	Затирка для швов кафеля белая	2 кг		<b>700</b>	-
8	Затирка для швов кафеля белая	5 кг		<b>1 000</b>	-
9	Клей для кафеля усиленный	25 кг	60	<b>1 500</b>	90 000
10	Наливной пол цементный "Ровностел"	25 кг	60	<b>1 700</b>	102 000
11	Праймер грунтовка	10 л		<b>1 600</b>	-
12	Декоративная штукатурка "ДЕКОРАТ"	25 кг	60	<b>1 700</b>	102 000
<b>Сухие строительные смеси "NUR MIX"</b>					
1	Шпатлевка 2 в 1 выравнивающая, финишная	25 кг	60	<b>1 400</b>	84 000
2	Клей для кафеля NURMIX 25 кг стандарт	25 кг	60	<b>1 100</b>	66 000
3	Декоративная фасадная штукатурка "ДЕКОР"	25 кг	60	<b>1 600</b>	96 000
4	Наливной пол цементный NUR Mix 25 кг	25 кг	60	<b>1 600</b>	96 000
5	Клей №1 Эконом	25 кг	60	<b>900</b>	54 000
6	Гипс Г5 Узбекистан Белый	40 кг		<b>3 200</b>	-
7	Затирка для швов ГКЛ "NUR MIX" универсал	25 кг	60	<b>1 800</b>	108 000
8	Клей для газоблоков и пеноблоков	25 кг	60	<b>1 100</b>	66 000
9	Универсальная штукатурка для теплоизоляции	26 кг	60	<b>1 500</b>	90 000
<b>Сухие строительные смеси "HANDWERK"</b>					
1	Гипсовая шпаклевка Eisberg	25 кг		<b>2 500</b>	-
2	Кафельный клей Robuster	25 кг		<b>1 400</b>	-
3	Декоративная штукатурка Regan	25 кг		<b>1 600</b>	-
4	Наливной пол Fluss	25 кг		<b>2 200</b>	-
5	Клей для теплоизоляционных плит Feuer	25 кг		<b>2 200</b>	-
6	Клей для тяжелых плит Stein	25 кг		<b>2 500</b>	-

**Лакокрасочная продукция "РАДУГА"**

<b>№</b>	<b>Наименование</b>	<b>Вес</b>	<b>Цена за 1 банку</b>	<b>Применение</b>
1	ИНТЕРЬЕР Краска водоэмульсионная белая	14 кг	<b>5 000</b>	Для стен и потолков внутри помещений
2	ИНТЕРЬЕР Краска водоэмульсионная белая	24 кг	<b>7 500</b>	Для стен и потолков внутри помещений
3	Краска КОМФОРТ	7 кг	<b>4 800</b>	Интерьерная акриловая супербелая моющаяся
4	Краска КОМФОРТ	10 кг	<b>7 100</b>	Интерьерная акриловая супербелая моющаяся
5	Краска КОМФОРТ	24 кг	<b>15 000</b>	Интерьерная акриловая супербелая моющаяся
6	Краска ЕКО	7 кг	<b>7 100</b>	Для стен и потолков акриловая моющаяся
		14 кг	<b>13 000</b>	
7	Краска ЕКО life	1,3 кг	<b>2 000</b>	Для внутренних работ моющаяся гипоаллергенная
8	Краска РАДУГА -28	1,3 кг	<b>1 000</b>	Для стен и потолков белоснежная акриловая
9	Краска РАДУГА -28	14 кг	<b>7 000</b>	Для стен и потолков белоснежная акриловая
10	Краска РАДУГА -25	14 кг	<b>8 000</b>	Для стен и потолков протирающаяся
11	Краска РАДУГА-210	1,3 кг	<b>1 500</b>	Для стен и потолков моющаяся
12	Краска РАДУГА-210	3,5 кг	<b>4 000</b>	Для стен и потолков моющаяся
13	Краска ФАСАДНАЯ	7 кг	<b>6 000</b>	Для внутренних и наружных работ
		14 кг	<b>11 000</b>	
		24 кг	<b>18 000</b>	
14	Грунтовка укрепляющая РАДУГА-26	5 л	<b>2 200</b>	Используется для обеспыливания бетонных, прочных оснований. Для увеличения адгезии.
15	Грунтовка укрепляющая РАДУГА-26	10 л	<b>3 600</b>	Используется для обеспыливания бетонных, прочных оснований. Для увеличения адгезии.
16	Грунтовка укрепляющая РАДУГА-27	10 л	<b>4 700</b>	Используется для обеспыливания бетонных, прочных оснований. Для увеличения адгезии.
17	Шпатлевка финишная РАДУГА -0025	3 кг	<b>1 500</b>	Акриловая
18	Шпатлевка для гипсокартона РАДУГА -0026	3 кг	<b>1 100</b>	Акриловая
19	Клей Супермастика РАДУГА-18	1,5 кг	<b>1 700</b>	Для приклеивания керамической плитки, линолеума и коврового покрытия, ячеистого бетона, потолочных плит из пенопласта и полистирола.
		3,5 кг	<b>3 800</b>	
		7 кг	<b>6 200</b>	
20	Преобразователь ржавчины	1 л	<b>1 100</b>	Для обработки металлических поверхностей с целью модификации очагов коррозии и защиты.
21	Декоративная штукатурка "Picasso" "Радуга-36" 15 кг	15 кг	<b>9 000</b>	Декоративная штукатурка для внутренних работ
		25 кг	<b>15 000</b>	
22	Паста креативная "Picasso" Gold, Green, Pearl	2,5 кг	<b>8 000</b>	Для декоративного оформления стен

## Сухие строительные смеси CERESIT

№	Наименование	Вес	Кол-во в палл.	Цена за 1 упак.	Цена за паллету
1	СМ 9 Клей для керамической плитки	25 кг	48	<b>1 800</b>	86 400
2	СМ 11 Клей для керамической плитки до 40*40	25 кг	48	<b>2 500</b>	120 000
3	СМ 12 Клей для керамогранита и крупноформатной плитки	25 кг	48	<b>3 000</b>	144 000
4	СМ 115 Белый клей для мраморной плитки и мозаики (под заказ)	25 кг	48	<b>4 700</b>	225 600
5	СТ 80 Штукатурно-клеевая смесь для крепления минераловатных и пенополистирольных плит	25 кг	48	<b>3 000</b>	144 000
6	СТ 83 Клей для пенополистирола (под заказ)	25 кг	48	<b>2 200</b>	105 600
7	СТ 84 Полиуретановый экспресс-клей для пенополистирола (баллон)	850 мл	12	<b>2 600</b>	31 200
8	СТ 180 Клей для пенополистирола и минераловатных плит (под заказ)	25 кг	48	<b>2 500</b>	120 000
9	СТ 190 Штукатурно-клеевая смесь для пенополистирола и минераловатных плит (под заказ)	25 кг	48	<b>3 100</b>	148 800
10	СТ 30 Декоративная штукатурка фактура "Мюнхенская" зерно 3,5	25 кг	48	<b>2 600</b>	124 800
11	СТ 137 Штукатурка декоративная "Камешковая" зерно 1,5мм и 2,5 мм (под заказ)	25 кг	48	<b>4 500</b>	216 000
12	СТ 16 Грунтовка водно-дисперсионная под декоративные штукатурки	10 л	36	<b>6 900</b>	248 400
13	СТ 17 PROFi Грунтовка универсальная (под наливной пол, под штукатурки, для гипсокартона)	10 л	60	<b>3 600</b>	216 000
14	СТ 19 Бетонконтакт	10 л	36	<b>7 500</b>	270 000
15	СЕ 33 Эластичная затирка для межплиточных швов белая	2 кг	12	<b>1 500</b>	18 000
		5 кг		<b>2 800</b>	
16	СЕ 33 Эластичная затирка для межплиточных швов цветная (шоколад, карамель, антрацит, багама и др.)	2 кг	12	<b>1 750</b>	21 000
17	МЕТУЛАН ВИНИЛ с индикатором премиум Клей для виниловых и структурных обоев	300 г		<b>1 700</b>	
		500 г		<b>2 500</b>	
18	МЕТУЛАН УНИВЕРСАЛ Премиум Клей для всех типов бумажных обоев	250 г		<b>1 500</b>	
		500 г		<b>2 250</b>	



## Сплитерные блоки



№	Наименование	Размер	Единица измерения	Цена за Единицу
1	Сплитерный блок (серый)	39*19*19	Шт.	<b>200</b>
2	Рванный сплитерный блок (серый)	39*19*19	Шт.	<b>350</b>
3	Рванный сплитерный блок (цветной)	39*19*19	Шт.	<b>400</b>
4	Сплитерный блок с кантом (серый)	39*19*19	Шт.	<b>230</b>
5	Сплитерный блок с кантом (цветной)	39*19*19	Шт.	<b>300</b>
6	Колонны на забор (серый)	30*30	Шт.	<b>450</b>
7	Колонны на забор (цветной)	30*30	Шт.	<b>550</b>
8	Колонны на забор (серый)	40*40	Шт.	<b>600</b>
9	Колонны на забор (цветной)	40*40	Шт.	<b>700</b>
10	Накрывной элемент (серый)	28*19	Шт.	<b>200</b>
11	Накрывной элемент (цветной)	28*19	Шт.	<b>250</b>



## Брусчатка прессованная



1	Квадратная (серая) (25 шт/1м2)	20*20*6 см	Кв. м	<b>2 500</b>
2	Квадратная (цветная) (25 шт/1м2)	20*20*6 см	Кв. м	<b>2 700</b>
3	Прямоугольная (серая)	20*10*5,8 см	Кв. м	<b>2 500</b>
4	Прямоугольная (цветная)	20*10*5,8 см	Кв. м	<b>2 700</b>
5	Брус прямоугольный (серый)	24*12*6 см	Кв. м	<b>2 500</b>
6	Брус прямоугольный (цветной)	24*12*6 см	Кв. м	<b>2 700</b>
7	Бордюр (серый)	70*20*7,2 см	Шт.	<b>600</b>
8	Бордюр (цветной)	70*20*7,2 см	Шт.	<b>750</b>